
XXXV.GRAND PRIX KOSICE 
Memoriál Karola Gumána

11.3.2017

Schoolboys U15 - Žiaci  40 ,45, 50, 56, 62, 69, 77, 85, +85 kg
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1 2 3 1 2 3

1 Farkas János Richárd 01.12.2003 IGE HUN 38,70 20 25 28 28 33n 35 28 35 63 132,8948

1 Falat Matúš     26.07.2004 DRU SVK 43,67 37 40 42n 47 50 53 40 53 93 174,9475

2 Urbánek Dominik 26.04.2004 HAV CZE 41,37 38 42 45n 45 50 55n 42 50 92 181,9600

3 Krisztián Kušnír 25.02.2004 VME SVK 43,90 26 28 32 38 41 43 32 43 75 140,4163

4 Jozef Dzivý 29.01.2006 PRE SVK 42,90 15 18 22 20 25 27 22 27 49 93,6882

1 Juhás Alex      16.09.2003 DRU SVK 48,44 40 43 45 47 50 53 45 53 98 168,3731

2 Dávid Kopka 23.01.2004 MKE SVK 48,42 27 30 33n 37 41 45 30 45 75 128,9017

3 Slavomír Timko 11.02.2004 PRE SVK 46,46 25 28 30 28 33 35 30 35 65 115,7302

4 Gabriel Gazdík 11.10.2005 MKE SVK 46,30 10n 10n 10 14 17 20 10 20 30 53,5743

1 Orsós Mihaly Patric 16.10.2004 IGE HUN 53,89 30 35 38 40 45 50 38 50 88 138,7421

2 Roman Benka  11.11.2005 WDK SVK 55,28 35 39n 39 40 43 45 39 45 84 129,8876

3 Maciek Tarasek 14.02.2005 MUS POL 52,96 25 28 30 30 35 37 30 37 67 107,0715

1 Ondrej Beregszázi 30.12.2002 MKE SVK 58,03 52 56 60n 70 75n 75n 56 70 126 187,9681

1 Martin Panák     29.11. 2005 CVČ SVK 58,33 20 22 25 30 32 25 32 57 84,7176

1 David Lukáč  05.07.2003 CVČ SVK 67,39 55 60 64 75n 75 77n 64 75 139 187,4808

2 Szymon Tokarczyk 17.09.2004 MUS POL 62,18 50 55n 55 58 62 65 55 65 120 170,5641

1 Leonard Šidelka 17.07.2002 DRU SVK 74,54 45 50n 50 55 60 66 50 66 116 147,3884

2 Viktor Žiga 21.03.2003 PRE SVK 74,84 35 40 45n 50 55 60 40 60 100 126,7745

1 Dávid Kristan 16.01.2003 MKE SVK 81,78 35n 35 40n 50 55 58n 35 55 90 108,8805

1 Radko Ilavský 19.02.2003 MKE SVK 86,63 43 47 51 50 55 58 51 58 109 128,2700
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Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Chovanec,  Petruš, Forgáč  Tatranský,Mutafov.Zaweracz, Kubák Korparayt
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Schoolgirls U 17

1 Seničová Nikola 27.05.2000 MKE SVK 74,80 77 82 87n 97 102 107n 82 102 184 219,4837

2 Malgorzata Myjak 20.09.2004 MUS POL 39,90 35 38n 40n 43 46 50 35 50 85 157,7893

3 Jadrnicková Pavlína 27.02.2002 BOH CZE 59,60 49 53 55n 59 60 65n 53 60 113 153,3279

4 Nikoletta Konecná 10.11.2000 MKE SVK 55,36 40 43n 43n 48 52 54n 40 52 92 131,1571

5 Miroslava Pavucková 30.05.2000 MKE SVK 48,48 30 33 36 40 44 47 36 47 83 130,5342

6 Nikola Balážová 16.04.2000 PRE SVK 57,20 30 33 35n 50n 50 53n 33 50 83 115,7111

7 Szilvia Egrecká 15.07.2001 VME SVK 76,47 40 43 45n 50 53 55n 43 53 96 113,3000

8 Rebeka Flora Vígh 27.02.2004 VME SVK 41,39 20 23 26 32 35 37 26 37 63 113,1325

9 Roksana Sliwinska 17.09.2004 MUS POL 48,60 25 28 31 35 38 40 31 40 71 111,4455

10 Sylwia Tomasiak 25.12.2005 MUS POL 29,70 15 17 20n 22 24 26 17 26 43 107,8097

11 Hudáková Timea 22.02.2001 MKE SVK 60,18 30n 30 33 42 46 50n 33 46 79 106,5303

12 Frederika Stuchlá 28.02.2004 WDK SVK 46,00 28 30n 30n 33 35 37n 28 35 63 103,3467

13 Katarína Dzivá 17.01.2001 PRE SVK 53,46 25 30 32n 32 37 40n 30 37 67 97,9030

14 EmmaTomaščínová 25.12.2004 PRE SVK 44,60 23 25 27 25 30 33n 27 30 57 95,9378

15 Katarzyna SzczygieŁ 28.05.2005 MUS POL 43,50 22 24 26n 25 28 31 24 31 55 94,5583

Schoolboys U17 - DORAST
1 Wykrent Tomáš 13.04.2001 HAV CZE 109,05 100 105 110 135 142n 142n 110 135 245 263,8055

2 Barteček Jakub 04.12.2000 BOH CZE 86,50 88 93 96 108 112 115 96 115 211 248,4747

3 Tchurz Ondrej 04.04.2000 BOH CZE 79,33 90 94 96 100 105n 105 96 105 201 246,9582

4 Martin Šarai 24.12.2001 CVČ SVK 80,05 80 85 88n 105 110 113 85 113 198 242,1414

5 Pavol Krempaský 20.03.2000 MKE SVK 105,24 90 95 97n 110 115 120 95 120 215 234,1726

6 Hackenberg Aleš 03.11.2001 HAV CZE 88,25 72 77 80n 82 87 91 77 91 168 196,0407

7 Jakub Kosterec 03.08.2001 CVČ SVK 61,19 50 53 55 65 70 75 55 75 130 186,8144

8 László János 02.06.2001 IGE HUN 55,51 40 44 47 53 58 60 47 60 107 164,9355

MS Salamon Tomáš 25.10.1999 BOH CZE 88,52 88 93 96n 110 115 120n 93 115 208 242,3850

Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Chovanec,  Petruš, Forgáč  Tatranský,Mutafov.Zaweracz, Kubák Korparayt
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Schoolboys and school girls U17 - DORAST - Team
Jadrnicková Pavlína 27.02.2002 BOH CZE 59,60 49 53 55n 59 60 65n 53 60 113 165,3913

Tchurz Ondrej 04.04.2000 BOH CZE 79,33 90 94 96 100 105n 105 96 105 201 246,9582

Barteček Jakub 04.12.2000 BOH CZE 86,50 88 93 96 108 112 115 96 115 211 248,4747

660,8242

Martin Panák     29.11. 2005 CVČ SVK 58,33 20 22 25 30 32 34n 25 32 57 84,7176

David Lukáč  05.07.2003 CVČ SVK 67,39 55 60 64 75n 75 77n 64 75 139 187,4808

Martin Šarai 24.12.2001 CVČ SVK 80,05 80 85 88n 105 110 113 85 113 198 242,1414

514,3397

Falat Matúš     26.07.2004 DRU SVK 43,67 37 40 42n 47 50 53 40 53 93 174,9475

Juhás Alex      16.09.2003 DRU SVK 48,44 40 43 45 47 50 53 45 53 98 168,3731

Leonard Šidelka 17.07.2002 DRU SVK 74,54 45 50n 50 55 60 66 50 66 116 147,3884

490,7090

Urbánek Dominik 26.04.2004 HAV CZE 41,37 38 42 45n 45 50 55n 42 50 92 181,9600

Wykrent Tomáš 13.04.2001 HAV CZE 109,05 100 105 110 135 142n 142n 110 135 245 263,8055

Hackenberg Aleš 03.11.2001 HAV CZE 88,25 72 77 80n 80 87 91 77 91 168 196,0407

        641,8063   

Ondrej Beregszázi 30.12.2002 MKE SVK 58,03 52 56 60n 70 75n 75n 56 70 126 187,9681

Seničová Nikola 27.05.2000 MKE SVK 74,80 77 82 87n 97 102 107n 82 102 184 233,3346

Pavol Krempaský 20.03.2000 MKE SVK 105,24 90 95 97n 110 115 120 95 120 215 234,1726

655,4753

Szymon Tokarczyk 17.09.2004 MUS POL 62,18 50 55n 55 58 62 65 55 65 120 170,5641

Malgorzata Myjak 20.09.2004 MUS POL 39,90 35 38n 40n 43 46 50 35 50 85 174,0297

Sylwia Tomasiak 25.12.2005 MUS POL 29,70 15 17 20n 22 24 26 17 26 43 120,5264

465,1202

Slavomír Timko 11.02.2004 PRE SVK 46,46 25 28 30 28 33 35 30 35 65 115,7302

Viktor Žiga 21.03.2003 PRE SVK 74,84 35 40 45n 50 55 60 40 60 100 126,7745

Nikola Balážová 16.04.2000 PRE SVK 57,20 30 33 35n 50n 50 53n 33 50 83 115,7111

358,2158

Farkas János Richárd 01.12.2003 IGE HUN 38,70 20 25 28 28 33n 35 28 35 63 132,8948

Orsós Mihaly Patric 16.10.2004 IGE HUN 53,89 30 35 38 40 45 50 38 50 88 138,7421

László János 02.06.2001 IGE HUN 55,51 40 44 47 53 58 60 47 60 107 164,9355

436,5724

Roman Benka  11.11.2005 WDK SVK 55,28 35 39n 39 40 43 45 39 45 84 129,8876

Frederika Stuchlá 28.02.2004 WDK SVK 46,00 28 30n 30n 33 35 37n 28 35 63 103,3467

    233,2344   

Krisztián Kušnír 25.02.2004 VME SVK 43,90 26 28 32 38 41 43 32 43 75 140,4163

Szilvia Egrecká 15.07.2001 VME SVK 76,47 40 43 45n 50 53 55n 43 53 96 113,3000

Rebeka Flora Vígh 27.02.2004 VME SVK 41,39 20 23 26 32 35 37 26 37 63 113,1325

366,8488

Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Chovanec,  Petruš, Forgáč  Tatranský,Mutafov.Zaweracz, Kubák Korparayt
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vykon

1 Bonatrans
 Bohumín BOH 660,8242

2 MKVaSS
 Košice MKE 655,4753

3 SKV Baník 
Havírov HAV 641,8063

4 Povazan 
Nové Mesto n.Váhom PNM 514,3397

5 VK
 Druzstevná pri Hornáde DRU 490,7090

6 Nowosdeczanin
 Muszyna MUS 465,1202

7 Súlyemelo Sportegyesulet  Iregszemcse IGE 436,5724

8 MKVaSS
 Veľký Meder VME 366,8488

9 ŠK F&F
 Prešov PRE 358,2158

10 WLC 
Dolný Kubín WDK 233,2344

klub

Schoolboys and schoolgirls U17 - DORAST - Team

Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Chovanec,  Petruš, Forgáč  Tatranský,Mutafov.Zaweracz, Kubák Korparayt


